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Kids Speak English

Tuż przed wakacjami,  Samorządowe Publiczne Przedszkole w Poraju zorganizowało po raz dwunasty Regionalny
Konkurs z Języka Angielskiego Kids Speak English, pod honorowym patronatem Wójta Gminy Poraj Łukasza Stachery.

W tegorocznych zmaganiach wzięło udział 13 trzyosobowych zespołów przedszkolnych z powiatu myszkowskiego i
częstochowskiego.  Były  to:  Przedszkole  Publiczne  z  Huty  Starej  B,  Przedszkole  z  Oddziałami  Integracyjnymi  z
Koziegłów, Przedszkole Publiczne z Huty Starej A, Oddział Przedszkolny z Choronia, Przedszkole z Kamienicy Polskiej,
Przedszkole z Wrzosowej, Przedszkole nr 5 z Myszkowa, Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej z Kuźnicy
Starej, Przedszkole nr 4 z Myszkowa, Samorządowe Publiczne Przedszkole Leśne Skrzaty z Poraja, Samorządowe
Przedszkole Publiczne z Żarek Letniska, Przedszkole Publiczne z Żarek z Oddziałem w Kotowicach, Niepubliczna
Szkoła Podstawowa z Masłońskiego – Oddział Przedszkolny. Konkurs przebiegał w trzech częściach: rozumienie ze
słuchu, znajomość słownictwa i część artystyczna. Mimo, iż tematyka konkursu nie należała do łatwej, przedszkolaki
wspaniale poradziły sobie z zadaniami. Ich zmagania oceniała komisja konkursowa w składzie: Agata Knapik –
Flasza - dyrektor Centrum Języków Obcych „Pasja”, Tomasz Muc – dyrektor Centrum Edukacyjno – Szkoleniowego
„Archon” i Andrzej Kozłowski – kierownik Referatu Komunikacji Społecznej, Informatyki i Promocji Gminy Poraj.
Werdyktem jury, zwycięzcami okazali się: I miejsce: Przedszkole nr 5 Myszków (47 pkt), II miejsce: Samorządowe
Publiczne Przedszkole Leśne Skrzaty Poraj (44 pkt), III miejsce: Samorządowe Przedszkole Publiczne Żarki Letnisko (43
pkt), Wyróżnienie: Przedszkole nr 4 Myszków, Przedszkole Publiczne Huta Stara A, Przedszkole Publiczne Żarki z
Oddziałem  w  Kotowicach.  Wszyscy  uczestnicy  otrzymali  pamiątkowe  dyplomy  oraz  nagrody.  Na  zakończenie
spotkania  miało  miejsce  losowanie  nagrody  specjalnej  –  radiomagnetofonu,  który  wylosowało  Samorządowe
Przedszkole Publiczne w Żarkach Letnisku.  Tegoroczny konkurs przygotowały oraz poprowadziły Anna Jarosz  –
nauczyciel języka angielskiego oraz Ewelina Chmielewska – nauczyciel Samorządowego Publicznego Przedszkola w
Poraju Leśne Skrzaty.


